Estudo Técnico Preliminar, devendo os mesmos serem utilizados para a elaboração do Termo de 
Referência. 

6. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO (art. 18, §1º, VI – Lei Federal nº 14.133/21). 
6.1. A estimativa do valor total da contratação é de R$ 341.666,67 (trezentos e quarenta e um mil, 
seiscentos e sessenta e seis reais e sessenta e sete centavos). 

7. DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO (art. 18, §1º, VII – Lei Federal nº 14.133/21). 
7.1. A solução proposta consiste na aquisição de 01 (um) veículo automotor, tipo VAN, com capacidade 
mínima de 16 (dezesseis) lugares, destinado ao transporte escolar da Secretaria Municipal de